
Uchwała  Nr XIII/128/ 2003 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 3 czerwca 2003 r. 
 
w sprawie zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2003 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 124 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych ( tj. Dz. .U. 2003 Nr 15, poz. 148, 
z późn. zm.) – Rada Miasta Nowego Sącza uchwala co następuje: 
 
 

§1 
  
1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku  nr 1 do niniejszej 

uchwały. 
2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały. 
 

§2 
  
W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2003 i przewidzianych w niej 
załącznikach wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 1, nr 2, nr 3, nr 4, nr 5, nr 6, 
nr 7 do uchwały niniejszej. 
 

§3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Grzegorz Dobosz 

 
 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/128/2003
Rady Miasta Nowego Sącza
z dnia 3 czerwca 2003 roku

Część I/II
Zmiany po stronie dochodów 

(w złotych)

Dział Rozdział § Treść Zwiększenie Zmniejszenie

150 Przetwórstwo przemysłowe 19 217

15011 Rozwój przedsiębiorczości 19 217

097 Wpływy z różnych dochodów 19 217

750 Administracja publiczna 51 117

75095 Pozostała działalność 51 117

270

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin (zwiazków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

51 117

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej

67 505

75616
Wpływy z pod.rolnego, leśnego, od spadków i 
darowizn, podatku od czynnosci cywilno-prawnych 
oraz pod.  i opłat lokalnych od os.fiz.

67 505

O31 Podatek od nieruchomości 67 505

758 Różne rozliczenia 2 567 505

75805 Część rekompensująca subwencji ogólnej dla gmin 67 505

292 Subwencje ogólne z budżetu państwa 67 505

75806 Część drogowa subwencji ogólnej dla powiató i 
województw 2 500 000

292 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 500 000

801 Oświata i wychowanie 27 662

80134 Szkoły zawodowe specjalne 5 228

083 Wpływy z usług 5 000

084 Wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników 
majatkowych 228

80197 Gospodarstwa pomocnicze 22 434

238 Wpływy do budżetu części zysku gospodarstwa 
pomocniczego 22 434



853 Opieka społeczna 30 000

85333 Powiatowe urzędy pracy 30 000

097 Wpływy z różnych dochodów 30 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 30 000 12 000

85410 Internaty i bursy szkolne 30 000 12 000

075

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majatkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

30 000

083 Wpływy z usług 12 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 586 672

90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 586 672

096 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej 509 593

629

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

77 079

Razem: 2 725 501 666 177

Ogółem zmniejszenia dochodów: 2 059 324

Część II/II
Zmiany po stronie przychodów

(w złotych)

§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie

955 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 101 873

Razem: 101 873

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Grzegorz Dobosz



Zmiany w budżecie po stronie wydatków

(w złotych)

Dział Rozdział Treść Zwiększenie Zmniejszenie

150 Przetwórstwo przemysłowe 19 217

15011 Rozwój przedsiębiorczości 19 217

Wydatki bieżące 9 233

w tym:

wynagrodzenia 7 830

pochodne od wynagrodzeń 1 403

Wydatki majątkowe 9 984

600 Transport i łączność 275 652 275 652

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 275 652 275 652

Wydatki bieżące 275 652

Wydatki majątkowe 275 652

750 Administracja publiczna 51 117

75095 Pozostała działalność 51 117

Wydatki bieżące 51 117

758 Różne rozliczenia 2 500 000

75806 Część drogowa subwencji ogólnej dla powiatów i 
województw 2 500 000

292 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 500 000

801 Oświata i wychowanie 27 662

80134 Szkoły zawodowe specjalne 5 228

Wydatki bieżące 5 228

80197 Gospodarstwa pomocnicze 22 434

Wydatki bieżące 22 434

851 Ochrona zdrowia 111 873 10 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 111 873 10 000

Wydatki bieżące 111 873 10 000

w tym:

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/128/2003
                                                    Rady Miasta Nowego Sącza

                                                                                z dnia 3 czerwca 2003 roku



2830

Dotacje celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

50 000

853 Opieka społeczna 441 343 411 343

85333 Powiatowe urzędy pracy 441 343 411 343

Wydatki bieżące 61 343 411 343

w tym:

wynagrodzenia 13 593

pochodne od wynagrodzeń 17 750

Wydatki majątkowe 380 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 30 000 12 000

85410 Internaty i bursy szkolne 30 000 12 000

Wydatki bieżące 30 000 12 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 586 672

90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 586 672

Wydatki majątkowe 586 672

Razem: 3 456 864 1 295 667

Ogółem zmniejszenia wydatków: 2 161 197

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Grzegorz Dobosz



(w złotych)

Lp Tytuł zadania inwestycyjnego i jego cele Zwiększenia Zmniejszenia

Dz.150 "Przetwórstwo przemysłowe" 9 984

Rozdz.15011 "Rozwój przedsiębiorczości" 9 984

1 Nowosądecki Inkubator Przedsiębiorczości-modernizacja budynku 
po byłym magazynie ZNTK na Centrum administr.-biurowe 9 984

Dz.600 "Transport i łączność" 2 775 652

Rozdz.60015 "Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 2 775 652

1 Budowa trasy nad Łubinką 2 500 000

4 Budowa chodnika na ul. Lwowskiej 1 652

6
Koncepcja obwodnicy południowej od skrzyżowania ulic 
Piłsudskiego-Nawojowska do obwodnicy zachodniej Brzesko-
Piwniczna wraz z mostem na Dunajcu

40 000

7 Przebudowa mostku na pot. Łącznik w ciągu ul. Poręba Mała" 234 000

Dz.700 "Gospodarka mieszkaniowa" 600 000 600 000

Rozdz.70005 "Gospodarka gruntami i nieruchomościami" 600 000 600 000

2. Budownictwo mieszkaniowe socjalne - nowe zadania inwestycyjne 600 000 600 000

2.1 Adaptacja istniejącego budynku przy ul.Nawojowskiej 43 w 
Nowym Sączu na mieszkania socjalne 550 000

2.2 Adaptacja na cele mieszkalne lokalu użytkowego znajdującego się 
w budynku Jagiellońska 50 50 000

Dz. 853 "Opieka społeczna" 380 000

85333 - Powiatowe urzędy pracy 380 000

1. Modernizacja budynku Powiatowego Urzędu Pracy w Nowym 
Sączu przy ul. Węgierskiej 146 380 000

Dz.900 "Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 586 672

Rozdz.90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 586 672

2 Przełożenie ciepłociągu z kładki ciepłowniczej na konstrukcje 
mostu 700-lecia na rzece Kamienica 586 672

Razem: 3 765 636 1 186 672

Ogółem zmniejszenia wydatków: 2 578 964

(-) Grzegorz Dobosz

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIII/128/2003
                                                    Rady Miasta Nowego Sącza

                                                                                z dnia 3 czerwca 2003 roku

Przewodniczący Rady Miasta

Zmainy w Załączniku Nr 7 do Uchwały Budżetowej
Wydatki majątkowe budżetu miasta Nowego Sącza w roku 2003



Załącznik nr 4 
do Uchwały nr XIII/128/2003 
Rady Miasta w Nowym Sączu         

z dnia 3.06.2003r. 
 
 
 

Zmiany w załączniku nr 6 do Uchwały Budżetowej „Dochody z tytułu wydawania 
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań określonych 

w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych” 
 

 
2. Wydatki 
 
Dział Rozdz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
851  Ochrona zdrowia 111 873,- 10 000,- 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 111 873,- 10 000,- 
  1. Komisja Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych + obsługa, w tym kontrola 
punktów sprzedaży przez KRPA 

 

 10 000,- 
 
 

  2. Dofinansowanie działań profilaktyczno- 
terapeutycznych na letni wypoczynek dla dzieci i 
młodzieży w tym:  

- zadania zlecone jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych (§ 2830) 

- rozstrzygnięcie wg konkursu ofert 
 

20 000,- 
 
 
 
20 000,- 

 
 
 
 

  3. Świetlice, w tym: 
 
- Pozostałe świetlice 
w tym zadania zlecone jednostkom nie zaliczanym 
do sektora finansów publicznych (§ 2830) 
 

 
 
91 873,- 
 
30 000,- 

 

  RAZEM: 111 873,- 10 000,- 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Grzegorz Dobosz 



Załącznik Nr 5
do Uchwały Rady Miasta 

Nr XIII/128/2003
z dnia 3 czerwca 2003r

Zwiększenia Zmniejszenia
- 1 - - 2 - - 3 - - 4 -

1 Stan środków obrotowych na początek okresu 222 687
2 Przychody ogółem 20 000

w tym:
- wpływy z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
przekazane przez Zarząd Województwa i Wojewódzkiego 
Inspektora Ochrony Środowiska.

0 0

- pozostałe przychody (oprocentowanie wolnych środków 
pieniężnych) 20 000

3 Razem  (1 +2 ) 222 687 20 000
4 Wydatki ogółem 302 687 100 000

w tym:
- realizacja przedsięwzięć związanych z ochroną powierzchni ziemi 100 000
- realizacja zadań inwestycyjnych, służące ochronie środowiska i 
gospodarce wodnej - sieć wod.-kan. ul. Biegonicka i Elektrodowa 
(część)

302 687

5 Stan środków obrotowych na koniec okresu 0 0
6 Razem  (4 +5 ) 302 687 100 000

Przewodniczący Rady Miasta
 (-) Grzegorz Dobosz

Zmiany do Załącznika Nr 13/B do Uchwały Budzetowej 
"Powiatowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej"

L.p. Treść Kwota zmian
(w złotych)



Załącznik Nr 6
do Uchwały Rady Miasta 

Nr XIII/128/2003
z dnia 3 czerwca 2003r

Zwiększenia Zmniejszenia
- 1 - - 2 - - 3 - 4
1 Stan środków obrotowych na początek okresu 295 436
2 Przychody ogółem 110 000 40 000

w tym:
  - wpływy z tytułu opłat i kar za usuwanie drzew i krzewów, 10 000
  - wpływy z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
przekazane przez Zarząd Województwa i Wojewódzkiego Inspektora 
Ochrony Środowiska

100 000

   - pozostałe wpływy. 40 000
3 Razem  (1 +2 ) 405 436 40 000
4 Wydatki ogółem 405 436 40 000

w tym:
- gospodarka odpadami - segregacja, 40 000
- zakładanie i rekultywacja zieleńców 100 000
-wspomaganie systemów kontrolno-pomiarowych (monitoring stanu 
środowiska), 20 000

- realizowanie zadań inwestycyjnych, służące ochronie środowiska i 
gospodarce wodnej - 1) sieć wod.-kan. ul. Biegonicka i Elektrodowa 
(część - 100 000zł), 2) sieć wod.-kan. ul. Myśliwska-Zabełecka             
(185 436 zł)

285 436

5 Stan środków obrotowych na koniec okresu 0 0

6 Razem  (4 +5 ) 405 436 40 000

Przewodniczący Rady Miasta
 (-) Grzegorz Dobosz

Zmiany do Załącznika Nr 13/A do Uchwały Budzetowej 
"Gminny Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej"

Lp. Treść Kwota zmian
(w złotych)



Załącznik Nr 7
do Uchwały Rady Miasta 

Nr XIII/128/2003
z dnia 3 czerwca 2003r

(w złotych)
Kwota zmian
Zmniejszenia

- 1 - - 2 - - 3 -

1 Stan środków obrotowych na początek okresu 21 912

2 Przychody ogółem 0

3 Razem  (1 +2 ) 21 912

4 Wydatki ogółem 0

5 Stan środków obrotowych na koniec okresu 21 912

6 Razem  (4 +5 ) 21 912

Przewodniczący Rady Miasta
 (-) Grzegorz Dobosz

Zmiany do Załącznika Nr 13/C do Uchwały Budzetowej 
"Powiatowy  Fundusz Gospodarki Zasobami Geodezyjnymi i Kartograficznymi"

Lp. Treść


